



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mack Holding 2014 ApS

Smedegade 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 85 21 66

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Martin Robert Herluf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mack Holding 2014 ApS Smedegade 6 3500 Værløse CVR-nr.: 35 85 21 66 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Robert Herluf
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	K.W. Hunde- Og Katteartikler A/S, Rødovre
Kapitalinteresse	PM Herluf ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber m.v. og anden investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.295 kr. mod -9.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482.239 kr. mod 2.008.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.295	-9.212
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.473.498	2.075.532
Andre finansielle indtægter	93.828	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.338	-67.393
Resultat før skat	1.485.693	1.998.927
Skat af årets resultat	-3.454	9.672
Årets resultat	1.482.239	2.008.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.367.839	1.895.599
Disponeret i alt	1.482.239	2.008.599



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.095.436	4.221.938
3 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.115.436</u>	<u>4.241.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.115.436</u>	<u>4.241.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.958.925	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.000	140.000
Udskudte skatteaktiver	64.061	64.061
Tilgodehavende selskabsskat	4.929	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	577.192	772.743
Tilgodehavender i alt	<u>3.745.107</u>	<u>976.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.440	81.470
Værdipapirer i alt	<u>86.440</u>	<u>81.470</u>
Likvide beholdninger	2.432	569.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.833.979</u>	<u>1.627.748</u>
Aktiver i alt	<u>6.949.415</u>	<u>5.869.686</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.704.502	4.336.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.868.902	4.499.663
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	465.426	695.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	465.426	695.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	3.454	80.952
Anden gæld	605.383	587.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.087	674.952
Gældsforpligtelser i alt	1.080.513	1.370.023
Passiver i alt	6.949.415	5.869.686



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.441.064	110.600	2.601.664
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.895.599	113.000	2.008.599
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.336.663	113.000	4.499.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.367.839	1.400	1.369.239
	50.000	5.704.502	114.400	5.868.902



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.338	67.393
	71.338	67.393
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	4.696.360	4.214.200
Tilgang i årets løb	0	482.160
Kostpris 30. september 2022	4.696.360	4.696.360
Opskrivninger 1. oktober 2021	6.943.177	6.095.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.045.896	2.647.930
Udbytte	-2.600.000	-1.800.000
Opskrivninger 30. september 2022	6.389.073	6.943.177
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-7.417.599	-6.845.201
Årets afskrivninger på goodwill	-572.398	-572.398
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-7.989.997	-7.417.599
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.095.436	4.221.938
I regnskabsposten indgår goodwill med	405.645	978.043
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.W. Hunde- Og Katteartikler A/S	Rødovre	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. september 2022	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	20.000	20.000


